CAMINOS DEL INCA 1991.
Que, dicho material deportivo será utilizado exclusivamente en
competencias automovi1isticas, en el vehículo VW, placa KQ-4740
de propiedad de la Federación Peruana de Automóvilismcf Deportivo.
Que, el valor de dicha donación es de US3 1,247 (MIL DOSCIENTOS
CUARENTA Y SIETE DOLARES AMERICANOS).
Que, el embarque del material donado será por vía marítima del
Callao procedente de Miami, USA.

^ ¡h

❖
)0

SE RESUELVE:

Articulo iro - Solicitar al Instituto Peruano del Deporte emita
la Resolución de Donación efectuada por el